AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscrigdo
ALINE FATIMA MODKOVSKI 326
ANDERSON DENIS PERIN 456
CLEITON DOUGLAS CONCI 396
FRANCIS DA SILVA HARTMANN 407
GICELIA MICHALTCHUK 275
GILVANIO VIERO 441
GISELI MUSSI LARA 400
GUILHERME PIRES DA SILVA 211
ILAIR OLTRAMARI 230
JESSICA DE GIACOMETTI 301
MARCOS STIEVEN 292
MARILDO LUIZ REVERS 309
NEIMAR LUIS MULLER 457
PATRICK FERRAO CUSTODIO 213
RAFAEL CAPELLARI 268
RODRIGO EDER SLIWINSKI 445
VANESSA STIEVEN 239

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrigdo
CAMILA ADONA 324
CAMILA OSMARIN 279
DANIELA ABREU AMARAL 220
FERNANDA FIABANI 382
GABRIELA TIZZIANI 204

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Nome Inscricao
JUCIMARA BERTICELLI 259
MARISA VILLA 225
TANIA MARIA DAGOSTINI 313

BORRACHEIRO

Nome Inscrigao
ALESSANDRO PEREIRA 335
DAVI LUCAS PAVOSKI 394
JEFERSON FIGUEIREDO DA SILVA 311
ODAIR ALBERTI 349

FARMACEUTICO

Nome Inscricdo
ADRIEL NODARI 365
ALESSANDRA GABRIELE NIEDERLE 411
ALINE ANTONIAZZI 397
ALINE REMPEL 210
ANDRE CALETTI 405
HEVERTON ASSIS DE OLIVEIRA 415
ICARO DA SILVA NUNES 318
JAMILE DE OLIVEIRA GRANDO PASQUALI 222
JOAO AUGUSTO DE OLIVEIRA FORTES 472
KATIA POPIOLSKI FARIAS 474
LETICIA ADAMES DARTORA 315
LILIAN PICCOLI BATISTA HARTMANN 408
LUCIANO DANIELI 370
MARIA GILDA DE MARCO 435
MARIELE SALVI 454
MICHELE KUCMANSKI 221
MICHELE PELISSER 331

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

PORT
9,60
14,40
6,40
16,00
12,80
12,80
9,60
16,00
11,20
12,80
9,60
12,80
9,60
16,00
9,60
12,80
8,00

PORT
9,00
11,25
20,25
11,25
13,50

PORT
6,40
9,60
4,80

PORT
12,60
9,00
12,60
7,20

PORT
13,50
20,25
20,25
11,25
13,50
15,75
13,50
11,25
15,75
18,00
20,25
15,75
13,50
18,00
20,25
18,00
15,75

MAT
3,20
12,80
11,20
12,80
8,00
12,80
9,60
8,00
9,60
11,20
11,20
9,60
8,00
12,80
14,40
14,40
6,40

INF
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00

MAT
1,60
11,20
4,80

MAT
12,80
14,40

6,40
11,20

INF
4,00
5,00
5,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
2,00
4,00
4,00
4,00
5,00

INF
4,00
5,00
5,00
5,00
3,00
5,00
4,00
5,00
4,00
5,00
5,00
3,00
3,00
4,00
5,00
4,00
5,00

LCE
26,10
34,80
52,20
46,40
40,60

INF
5,00
1,00
3,00

CGER
3,00
4,00
5,00
5,00

LCE
23,20
49,30
52,20
34,80
29,00
43,50
52,20
34,80
40,60
52,20
37,70
34,80
43,50
46,40
46,40
40,60
40,60
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LCE
16,80
42,00
25,20
50,40
25,20
50,40
25,20
25,20
33,60
46,20
29,40
16,80
21,00
37,80
33,60
21,00
16,80

Resultado
39,10
50,05
77,45
62,65
58,10

LCE
46,20
37,80
46,20

Resultado
28,40
27,40
24,00
23,40

Resultado
40,70
74,55
77,45
49,05
46,50
63,25
70,70
50,05
60,35
75,20
62,95
55,55
59,00
68,40
70,65
62,60
61,35

Resultado
33,60
74,20
47,80
84,20
49,00
81,00
48,40
54,20
58,40
75,20
55,20
42,20
41,60
70,60
62,60
52,20
36,20

R

Resultado
59,20
59,60
58,80
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PIETRINE NODARI 450 13,50 5,00 43,50 62,00
SUZANA LIOTTO 203 11,25 4,00 49,30 64,55
VANUSA APARECIDA ALTHAUS 327 15,75 3,00 52,20 70,95

INSPETOR TRIBUTARIO

Nome Inscrigao PORT MAT INF LCE Resultado
ADRIANA KEMMERICH DOS SANTOS 226 11,20 14,40 5,00 46,20 76,80
ALESSANDRA CAZZUNI 238 9,60 9,60 3,00 29,40 51,60
ALTAIR LIDEMAR PERSZEL 358 6,40 11,20 5,00 42,00 64,60
ANDREIA CRISTINE DOS SANTOS 390 6,40 9,60 4,00 25,20 4520 R
ANGELICA RAIANE BUENO 246 6,40 11,20 5,00 16,80 39,40 R
CAMILA GALLINA 369 9,60 3,20 5,00 16,80 34,60 R
CARINA DE BORBA 314 11,20 8,00 3,00 33,60 55,80
CARLEIA JULIANA DA VEIGA 300 4,80 6,40 3,00 29,40 43,60 R
CLECIA CONTE VIERO 443 8,00 12,80 5,00 25,20 51,00
DAIANE RAMPANELLI 426 6,40 6,40 4,00 21,00 37,80 R
DANRLEI BIAZI 413 9,60 9,60 5,00 29,40 53,60
EDUARDA REGINA FERREIRA 340 11,20 9,60 5,00 29,40 55,20
ELIANE TERESINHA DE MELO CAMARGO 245 9,60 9,60 5,00 8,40 32,60 R
ELIAS DANIEL SKOREK ZONIN 384 8,00 14,40 5,00 37,80 65,20
ELIZANDRA LORENZON PEREIRA 223 14,40 8,00 5,00 37,80 65,20
ETOR LUAN DE ARAUJO 304 8,00 9,60 3,00 21,00 41,60 R
EVANDRO MENEGHETTI 308 11,20 11,20 5,00 46,20 73,60
EVERTON MARCANTE 336 8,00 11,20 5,00 42,00 66,20
FABRICIO MANOEL AYRES TORRES CONCI 377 11,20 11,20 5,00 16,80 44,20 R
FERNANDA BERTANI 339 8,00 11,20 2,00 29,40 50,60
FRANCIELI TAPPARO 329 9,60 11,20 3,00 29,40 53,20
GELOIR DE BORBA 447 8,00 11,20 4,00 21,00 44,20 R
GISIELI KERSCNER 432 6,40 3,20 5,00 37,80 52,40
HIAGO PEREIRA 338 4,80 12,80 5,00 37,80 60,40
JUCELIA SALETE PAVOSKI DAPPER 406 6,40 8,00 2,00 12,60 29,00 R
JULIANE APARECIDA RAMOS 286 9,60 11,20 5,00 25,20 51,00
JULIANO DA SILVA 399 12,80 12,80 3,00 50,40 79,00
LEONARDO ANDRE SILVANI 219 8,00 9,60 4,00 42,00 63,60
LETICIA MARCOTTO 380 9,60 8,00 5,00 16,80 39,40 R
LUCIMAR SOBIESKI 375 6,40 8,00 3,00 21,00 38,40 R
LUIS FELIPE MULLER BERGAMIN 250 4,80 11,20 4,00 33,60 53,60
MATHEUS OLTRAMARI 321 4,80 14,40 4,00 29,40 52,60
NATALIE FERREIRA NAZARI 409 9,60 6,40 5,00 42,00 63,00
TAINARA DE GOES 253 11,20 9,60 4,00 29,40 54,20
TATIANE ROSSETTO 367 3,20 12,80 4,00 33,60 53,60
THIANY DE BRITO ANCHIETA MARCON 215 4,80 8,00 5,00 25,20 43,00 R

MEDICO (ESF)

Nome Inscricao PORT INF LCE Resultado
CRISTINA LAJUS MENDES 451 15,75 4,00 49,30 69,05
MOTORISTA

Nome Inscricdo PORT MAT LCE Resultado
ALDOCIR IVAN MENEGAZZO 323 5,60 7,20 14,40 27,20
ALECIO DE SOUZA MORAES 416 4,80 4,80 7,20 16,80 R
ANDERSON ALVES MOREIRA 263 6,40 8,00 24,00 38,40
DALVAN LUIZ FOLLADOR 427 5,60 4,80 14,40 24,80
FABIANO MOSSI 434 4,80 3,20 9,60 17,60 R
LINDOMAR ANTONIO DA COSTA 388 4,80 5,60 16,80 27,20
MARCIO TREMEA 364 7,20 6,40 14,40 28,00
MAURICIO RAMPANELLI 436 5,60 4,00 9,60 19,20 R
SEDENIR SILVA MARTINS 209 4,00 4,00 12,00 20,00
SIDNEI DE DOMENICO 307 4,80 4,80 14,40 24,00

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS
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ODONTOLOGO (ESF)

Nome

ANA PAULA SANDRI SOARES
AVNER LUIS BERTOLLO

CICERO TONIN SARTORETTO
CRISTIAN THOMAZ NONNENMACHER
DEBORA SCHMITZ

DERCELINO BITTENCOURT JUNIOR
FERNANDA VAZ

JEAN MATHEUS WENCELEWSKI
JOSE ILDO FAVERO

MIRIAM PATRICIA LONG

PATRICIA LANZINI

SABRINA SAMPAIO DOS REIS
TENILE MENDES

VITOR BRUM TATIM

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

EVERALDO SAUGO

MATEUS CADORE

RAFAEL SAMPAIO

OPERARIO

Nome

ANILDO JOSE GUIMARAES
GIAN MALACARNE
JULIANO PERUZZOLO
SERGIO VIEIRA DA SILVA
VALDIR MISURA

PSICOLOGO

Nome

ANDREA MARIA CAMPOS

EGLA GIOVANA MENEGAZZO
FRANCIELI FERNANDA TREMEA
FRANCISLEINE KAMINSKI
JULIANA ALVES PEREIRA BARP DA CUNHA
KATCHUSKA RAISSA MAIER
KEILA CADORE

MARANA PAULA BORSUK
MARINA DAPPER

PRISCILA DE ABREU

SANDY CARLA PILATTI

TAIS MATTE

SERVENTE

Nome

ANDREA LEVANDOSKI DA SILVA
ATAMIS RAYT

CLARICE FATIMA BORBA
DANIELI PELLIN GUARAGNI
DELVAIR SALETE COLPANI
GLAUCIA FERREIRA DA SILVA
IGNEZ FRAGOSO WRZESINSKI
JAIR ASSIS SARTORI

JANINE ALBERTI

KEIDI ALINE OGLIARI

LEONIR BORBA

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE FAXINALZINHO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 011/2014 — 11/11/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
264
469
256
419
437
453
231
459
442
464
287
345
255
359

Inscrigao
325
431
228

Inscricao
428
374
283
205
348

Inscrigao
350
269
401
343
438
446
294
337
473
277
425
353

Inscricdo
371
218
262
334
372
227
289
240
217
258
243

PORT
20,25
13,50
18,00
13,50
20,25
20,25
18,00
18,00
13,50
13,50
15,75
18,00
13,50
11,25

PORT
4,80
4,00
6,40

PORT
9,00
10,80
12,60
3,60
0,00

PORT
18,00
15,75
20,25

9,00
13,50
18,00
13,50
15,75
18,00
15,75
18,00
20,25

PORT
14,00
7,00
14,00
15,75
7,00
8,75
12,25
7,00
14,00
14,00
14,00

INF
4,00
5,00
3,00
5,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00

MAT
5,60
5,60
4,80

MAT
9,60
11,20
12,80
8,00
0,00

INF
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00

MAT
6,00
9,00
10,50
10,50
7,50
7,50
10,50
6,00
10,50
9,00
10,50

LCE
58,00
49,30
43,50
52,20
46,40
58,00
34,80
55,10
40,60
40,60
43,50
49,30
31,90
43,50

LCE
14,40
14,40
14,40

CGER
4,00
3,00
3,00
2,00
0,00

LCE
26,10
52,20
40,60
31,90
29,00
34,80
34,80
29,00
37,70
34,80
37,70
40,60

CGES
54,00
47,25
54,00
60,75
33,75
40,50
54,00

6,75
47,25
47,25
60,75

Resultado
82,25
67,80
64,50
70,70
69,65
82,25
56,80
78,10
58,10
58,10
63,25
71,30
50,40
58,75

Resultado
24,80
24,00
25,60

Resultado
22,60
25,00
28,40
13,60

0,00

Resultado
49,10
72,95
65,85
44,90
47,50
57,80
53,30
49,75
59,70
55,55
59,70
64,85

Resultado
74,00
63,25
78,50
87,00
48,25
56,75
76,75
19,75
71,75
70,25
85,25
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MARILI TORES

MARLENE CARDOSO

MARLI CAZZUNI PIAZZA

MARLI FATIMA ALVES

MARLI MIRIAN RODRIGUES
MARLI RITA MEZOMO GOLFETTO
ROBERTA SCHERER AGNOLETTO
ROSANE MISURA

ROSIMERI CIBULSKI RIBEIRO
SANARA KELLY BOIANI

SOLANGE TESSARO ANTUNES BOLICO
TATIANA DA SILVA SAMPAIO
VERA LUCIA SCPINIK

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

DIRLEI MARA MULLER
FRANCIELI ALIEVI

GABRIELA DE MOURA GARCEZ
GENECI ANTUNES DE ANDRADE
IRONEIDE LIMA MACHADO
IVANETE SAMPAIO DA SILVA
LEILA CRISTINA CONCHE
LORECI MILESKI

MARLEI SALETE FORCHESATTO
RILDA KUSZ ALBERTI

Realizagao

@
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 011/2014 — 11/11/2014

MUNICIPIO DE FAXINALZINHO

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

347
272
410
236
417
270
237
354
241
276
207
383
248

Inscrigdo
458
433
235
360
402
206
330
424
404
244

3,50 9,00 27,00
10,50 7,50 33,75
12,25 10,50 47,25
14,00 10,50 47,25

1,75 7,50 13,50
14,00 10,50 40,50
14,00 9,00 47,25
12,25 12,00 40,50
12,25 9,00 40,50
10,50 9,00 47,25
10,50 10,50 47,25

8,75 9,00 60,75

7,00 10,50 33,75

PORT MAT INF
12,80 4,80 4,00
12,80 8,00 3,00
14,40 9,60 4,00
11,20 4,80 5,00
3,20 6,40 2,00
11,20 6,40 4,00
9,60 12,80 3,00
8,00 8,00 4,00
8,00 4,80 1,00
9,60 9,60 4,00

39,50
51,75
70,00
71,75
22,75
65,00
70,25
64,75
61,75
66,75
68,25
78,50
51,25

LCE
50,40
29,40
33,60
21,00
29,40
46,20
46,20
33,60
50,40
37,80

R

Resultado
72,00
53,20
61,60
42,00
41,00
67,80
71,60
53,60
64,20
61,00
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